
Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/157/10
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 

1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675), art. 211,art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 120.400 zł 

- zgodnie z zapisem § 4. 

§ 2. Załącznik Nr 2 „ Wykaz zadań i zakupów inwetycyjnych w 2010 roku” do Uchwały Nr XVIII/154/10 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Przeniesień planu wydatków budżetowych dokonano celem zabezpieczenia środków na: 

- zwiększenie zakresu robót na inwestycji pn.: „ Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje boisko-
Orlik 2012” w Boćkach, 

- wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia), 

- przyporządkowanie paragrafu dotyczącego udzielenia dotacji celowej dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim, jako częściowe 
pokrycie wkładu własnego do realizowanego projektu, współfinansowanego ze środków unijnych, 

- pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania osób przebywających w domach opieki, 

- dostosowanie planu finansowego do potrzeb jednostki Zespołu Szkół w Boćkach oraz jednostki Szkoły Podstawowej 
w Andryjankach. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 730 
000,00 

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 730 
000,00 

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan Z tego



Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 2

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 
z tego:

 

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 448 
486,00

177 
750,00 177 750,00 70 000,00 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 

736,00 3 270 736,00 1 840 245,00 0,00

zmniejszenie -14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność

po zmianach 3 434 
486,00

177 
750,00 177 750,00 70 000,00 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 

736,00 3 256 736,00 1 840 245,00 0,00

przed zmianą 3 448 
486,00

177 
750,00 177 750,00 70 000,00 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 

736,00 3 270 736,00 1 840 245,00 0,00

zmniejszenie -14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 434 
486,00

177 
750,00 177 750,00 70 000,00 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 

736,00 3 256 736,00 1 840 245,00 0,00

przed zmianą 1 430 
491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 

491,00 1 430 491,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 416 
491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 

491,00 1 416 491,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 113 
939,00

3 990 
046,00 3 842 146,00 2 992 320,00 849 826,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 123 893,00 123 893,00 123 893,00 0,00

zmniejszenie -29 
000,00

-29 
000,00 -28 800,00 -25 900,00 -2 900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 
000,00

29 
000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 4 113 
939,00

3 990 
046,00 3 842 346,00 2 995 420,00 846 926,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 123 893,00 123 893,00 123 893,00 0,00

przed zmianą 1 978 
800,00

1 978 
800,00 1 895 200,00 1 576 700,00 318 500,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 
000,00

29 
000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 007 
800,00

2 007 
800,00 1 924 200,00 1 605 700,00 318 500,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 252 
500,00

1 252 
500,00 1 252 500,00 1 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 
150,00

28 
150,00 28 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 280 
650,00

1 280 
650,00 1 280 650,00 1 280 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 
000,00

195 
000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 195 
800,00

195 
800,00 195 800,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 
500,00

31 
500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 31 
550,00

31 
550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 
000,00

120 
000,00 119 800,00 108 700,00 11 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 
000,00

-29 
000,00 -28 800,00 -25 900,00 -2 900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80114

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

po zmianach 91 
000,00

91 
000,00 91 000,00 82 800,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 
600,00

85 
600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 
500,00

-20 
500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 65 65 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 3

100,00 100,00

przed zmianą 7 
100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6 
900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 
800,00

14 
800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 
600,00

-4 
600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 10 
200,00

10 
200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2 
480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4740

Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4750

Zakup akcesoriów 
komputerowych, 
w tym programów 
i licencji

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 
488,00

53 
488,00 53 488,00 17 500,00 35 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 103 
488,00

53 
488,00 53 488,00 17 500,00 35 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 85111 Szpitale ogólne

po zmianach 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

  6229
Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek po zmianach 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00



Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 4

sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 532 
850,00

532 
850,00 216 610,00 146 250,00 70 360,00 0,00 316 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 
200,00

11 
200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 544 
050,00

544 
050,00 227 810,00 146 250,00 81 560,00 0,00 316 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 
000,00

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 
200,00

11 
200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 71 
200,00

71 
200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 
000,00

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 
200,00

11 
200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 71 
200,00

71 
200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 
569,00

266 
569,00 174 600,00 162 400,00 12 200,00 0,00 91 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
200,00

16 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 282 
769,00

282 
769,00 174 600,00 162 400,00 12 200,00 0,00 108 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 
419,00

83 
419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
200,00

16 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

po zmianach 99 
619,00

99 
619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 
122,00

71 
122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
200,00

16 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla 
uczniów

po zmianach 87 
322,00

87 
322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 
847,00

234 
380,00 234 380,00 34 300,00 200 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00

zmniejszenie -27 
400,00

-27 
400,00 -27 400,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 848 
447,00

206 
980,00 206 980,00 34 300,00 172 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 467,00 641 467,00 641 467,00 0,00

przed zmianą 61 
550,00

61 
550,00 61 550,00 11 550,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
200,00

-11 
200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 50 
350,00

50 
350,00 50 350,00 11 550,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 
000,00

45 
000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 
200,00

-11 
200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33 
800,00

33 
800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 
000,00

125 
000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 
200,00

-16 
200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 108 
800,00

108 
800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 
000,00

115 
000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 
200,00

-16 
200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4260 Zakup energii

po zmianach 98 
800,00

98 
800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 971 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 985 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 971 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

zwiększenie 14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00



Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 5

po zmianach 985 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 971 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 985 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 933 
264,00 

8 121 
256,00 6 583 504,00 4 558 570,00 2 024 

934,00 
275 
000,00 627 909,00 454 843,00 0,00 180 

000,00 
6 812 
008,00 6 802 008,00 4 310 517,00 10 000,00 

zmniejszenie -120 
400,00 

-56 
400,00 -56 200,00 -25 900,00 -30 300,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 
400,00 

56 
400,00 40 200,00 29 000,00 11 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 50 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 14 933 
264,00 

8 121 
256,00 6 567 504,00 4 561 670,00 2 005 

834,00 
275 
000,00 643 909,00 454 843,00 0,00 180 

000,00 
6 812 
008,00 6 802 008,00 4 360 517,00 10 000,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego

 z tego:

 

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 715 
507,00 

1 715 
507,00 437 523,00 112 790,00 324 733,00 0,00 1 277 

984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 1 715 
507,00 

1 715 
507,00 437 523,00 112 790,00 324 733,00 0,00 1 277 

984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)dochody ogółem: 12.412.647 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 9.898.196 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.514.451 zł 

2)wydatki ogółem: 17.378.771 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 9.866.763 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.512.008 zł 

3)deficyt budżetowy w kwocie 4.966.124 zł, pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikający z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 396.212 zł 

- zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 3.230.000 zł. w tym transza pożyczki z roku 2009 w kwocie 
200.000 zł, 

- zaciąganym kredytem na wyprzedzające finansowanie w ramach RPOWP w kwocie 1.339.912 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski



Id: SFYIR-IQRBV-EPKBB-JOPTT-UBYAK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/157/10 

Rady Gminy Boćki z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

w złotych 

 
Planowane wydatki Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty finansowe 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

nakłady

Rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) Dochody 
własne 

jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

Środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZADANIAINWESTYCYJNE 

1. 010 01010 6057 
6059

Rozbudowa z przebudową ujęcia wody w Boćkach 
ul. Dubieńska

1.722.912 18.000 1. 704.912 9.729 650.000 x 1.045.183 Urząd Gminy 
w Boćkach

2. 600 60016 6057 
6059

Przebudowa dróg gminnych w celu konsolidacji 
z drogami powiatowymi i drogą krajową w Gminie 
Boćki

2.315.194 474.949 1.840.245 50.333 450.000 x 1.339.912 Urząd Gminy 
w Boćkach

3. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Boćkach o nr 
108759B; 108757B; 108758B

810.891 x 810.891 16.400 400.000 A.394.491 x Urząd Gminy 
w Boćkach

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Akacjowejw miejscowości Boćki 500.000 4.500 95.500 95.500 x x x Urząd Gminy 
w Boćkach

5. 600 60016 6050 Remont ul. Polnej w miejscowości Boćki 54.500 x 54.500 4.500 50.000 x x Urząd Gminy 
w Boćkach

6. 600 60016 6050 Remont odcinka drogi gminnej do wsi Siekluki 215.600 x 215.600 15.600 200.000 x x Urząd Gminy 
w Boćkach

7. 600 60016 6050 Remont nawierzchni ulicy we wsi Dziecinne 248.000 8.000 240.000 40.000 200.000 x x Urząd Gminy 
w Boćkach

8. 801 80110 6057 
6059

Remont boiska przy Zespole Szkół w Boćkach 123.893 x 123.893 73.550 x x 50.343 Urząd Gminy 
w Boćkach

9. 900 90004 6057 
6059

Rewitalizacja centrum miejscowości Boćki 661.467 20.000 641.467 37.033 230.000 x 374.434 Urząd Gminy 
w Boćkach

10. 921 92109 6050 Regionalne Centrum Kultury w Boćkach 30.000 x 30.000 30.000 x x x Urząd Gminy 
w Boćkach

11. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 
programu „Moje boisko-Orlik 2012” w Boćkach

990.405 5.405 985.000 61.000 300.000 A624.000 x Urząd Gminy 
w Boćkach

RAZEM 7.672.862 530.854 6.742.008 433.645 2.480.000 1.018.491 2.809.872 x 

ZAKUPYINWESTYCYJNE 

1. 750 75023 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 10.000 x 10.000 10.000 x x x Urząd Gminy 
w Boćkach

RAZEM 10.000 x 10.000 10.000 x x x x 

OGÓŁEM 7.682.862 530.854 6.752.008 443.645 2.480.000 1.018.491 2.809.872 
x 

A. Dotacje i środki z Budżetu Państwa 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski


